
Dagmar M. (maite) ID 27463 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 10:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věci,které prodávám, jsou po naší rodině,tedy nošené.
 Každou věc vám co nejpřesněji popíšu a přeměřím.Pokud máte dotazy,PTEJTE SE,ať zbytečně nedochází k nedorozumění.

 Pokud se mi neozvete do 24 hodin po prvním kontaktu,dávám věc znovu do prodeje.Vše záleží samozřejmě na domluvě.

 Protože již chodím o práce,stíhám nosit balíčky na poštu 2x-3x do týdne,ne denně,tak prosím trpělivost:-)

 Číslo účtu nebo adresu(při platbě složenkou) vám pošlu na e-mail.

 Počtovné účtuji 40,- až 60,-Kč,podle velikosti balíčku.

 Těším se na spolupráci!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

